
0001 TANCITARO

0011 APUNDARO

0077 EL TIZATE

0022 CONDEMBARO
0080 URINGUITIRO 0071 SANTA CATARINA

0004 AGUACATE DEL SUR (EL AGUACATE)

0013 ARAPO

0081 LA UVA

0083 ZIRIMBO

0035 ENANDIRO

0062 PINABETE
0105 EL ESPINO

0005 AGUA NUEVA

0038 LOS FRESNOS

0084 ZIRIMONDIRO

0100 LAS IGLESIAS

0048 LA LAGUNILLA

0034 EL CHUPADERO SUR

0003 EL AGUACATE PTE.

0029 BARRANCA DEL CHIVO

0106 ENCINO DE LOS GALLOS

0046 LAS JUNTAS DE ENANDIRO

0067 PUERTO LAS CRUCES (EL PUERTO)

0069 EL REPARO (LA PRESA DEL REPARO)

1884

1891

1888

1895

1890

1889

1883

1892

1882

1893

1887

1896

1887

1894 1 cm = 454,01 mts

1:45.401

Escala:

Escala Numérica:

FUENTE: R F E,  D C E

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL LOCAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL LOCAL:
MUNICIPIO:

SECCION: 1884    TIPO: MIXTO

23

MICHOACAN 16

TANCITARO 084
    

TANCITARO 0001
     

LOCALIDAD: 
URBANA

FECHA DE ACTUALIZACION: 01-feb-2017


